РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.11.  2015  г. №  526
       п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия

Дубровского района»  (2015- 2017 годы),
утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 31.12.2014года № 828

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от  29.10.2015г. № 129-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия Дубровского района»  (2015 - 2017 годы), утвержденную постановлением Администрации Дубровского района

от 31.12.2014года № 828  следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной 27 530 781,50 рубль, в т.ч.:

2015 год – 11 546 061,50 рубль»

Заменить на слова:

 «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  27 889 073,50 рубля, в т.ч.:

2015 год – 11 904 353,50 рубля»

       1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           28 365 831,50 рубль», в том числе:

2015 год – 11 891 111,50 рублей, в том  числе:

  - средства местного бюджета                – 7 907 033,00 рубля
 - поступления из областного бюджета –      95 400,00 рублей

 - внебюджетные источники                   -     345 050,00 рублей
- поступления из федерального бюджета - 304 528,50 рублей
 - средства бюджета поселений              -  3 239 100,00 рублей»
Заменить на слова:
 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           28 724 123,50 рубля, в т.ч.:

2015 год – 12 249 403,50 рубля, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 7 407 033,00 рубля
 - поступления из областного бюджета –      95 400,00 рублей

 - внебюджетные источники                   -     345 050,00 рублей
- поступления из федерального бюджета - 304 528,50 рублей
 - средства бюджета поселений              -  4 097 392,00 рублей»
       1.3. в Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» внести следующие  изменения:
1.3.1. строку:
	1
	Библиотеки
	Директор
	средства местного бюджета
	20871523,00
	6956123,00
	6957700,00
	6957700,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники
	225 000,00
	75 000,00
	75 000,00
	75 000,00

	средства бюджета поселений

	Итого:
	21096523,00
	7031123,00
	7032700,00
	7032700,00

изложить в редакции:
	1
	Библиотеки
	Директор
	средства местного бюджета
	20371523,00
	6456123,00
	6957700,00
	6957700,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники
	225 000,00
	75 000,00
	75 000,00
	75 000,00

	средства бюджета поселений

	Итого:
	20596523,00
	6531123,00
	7032700,00
	7032700,00

1.3.2. строку:
	6
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций  культуры за счет средств Дубровского городского поселения
	Директор
	средства местного бюджета

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники
	610 050,00
	270 050,00
	170 000,00
	170 000,00

	средства бюджета поселений
	3035000,00
	3035000,00

	Итого:
	3645050,00
	3305050,00
	170 000,00
	170 000,00

изложить в редакции:
	6
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций  культуры за счет средств Дубровского городского поселения
	Директор
	средства местного бюджета

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники
	610 050,00
	270 050,00
	170 000,00
	170 000,00

	средства бюджета поселений
	3893292,00
	3893292,00

	Итого:
	4503342,00
	4163342,00

1.3.3. строку:

	 Итого по муниципальной программе:

	28365831,50
	11 891 111,50
	8 169 210,00
	 8 305 510,00

изложить в редакции:
	 Итого по муниципальной программе:

	28724123,50
	12 249 403,50
	8 169 210,00
	 8 305 510,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.
Зам.главы администрации

Дубровского района                                                           С.Н.Ефименко